16/10/2023, 12:58 sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=940371

https://sipac.ufsj.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=940371 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 92 / 2023 - PPGBiotec (13.04)

Nº do Protocolo: 23122.040629/2023-14
Divinópolis-MG, 16 de outubro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Do Processo Seletivo Relativo ao Edital UFSJ/CCO/ PPGBiotec nº 007 de 12 de
setembro de 2023

O Presidente do Colegiado do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA,
do Campus Centro Oeste Dona Lindu, da Universidade Federal de São João del Rei - UFSJ,
no uso de suas atribuições, torna pública, após verificação de regularidade de acordo com
edital do processo seletivo acima citado, a homologação das inscrições dos candidatos ao
processo seletivo, em nível de Doutorado, Turma 2024.

Candidato (a) Situação

3409 Deferido

3416 Deferido

Divinópolis, 16 de outubro de 2023.

______________________________________________

Prof.Ralph Gruppi Thomé

Presidente do Colegiado

PPGBiotec / UFSJ / CCO

(Assinado digitalmente em 16/10/2023 12:50 )
RALPH GRUPPI THOME

COORDENADOR DE CURSO
PPGBiotec (13.04)
Matrícula: 2875448

Visualize o documento original em https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 92, ano: 2023, tipo: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO, data de

emissão: 16/10/2023 e o código de verificação: ea05a36aec

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf